3
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» февраля 2024 г.                                                                                    № 71/626

г. Ставрополь

О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 52, образованного в местах временного пребывания участников голосования и назначении ее председателя

В соответствии пунктами 2 и 5 статьи 19, со статьей 22, 27, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя от 26 декабря 2023 года                            № 65/518 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Ленинского района города Ставрополя», территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 52 (далее - Комиссия).
2. Срок полномочий участковой избирательной комиссии № 52 Ленинского района города Ставрополя истекает через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, если в вышестоящую комиссию не поступало жалобы (заявления) на действие (бездействие) данных комиссий, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство.
3. Назначить членами Комиссии с правом решающего голоса лиц согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Назначить председателем Комиссии Антонова Александра Александровича, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением политической партией «Партия Возрождения России».
5. Поручить председателю Комиссии созвать первое (организационное) заседание Комиссии в срок до 12.02.2024.
6. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    Э.В. Демидова
2

Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя
от 05.02.2024 № 71/626
СПИСОК
[bookmark: sostav]членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 52 с правом решающего голоса
	№ п/п
	Должность в комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Опыт работы в ИК
(да/нет)
	Наличие образования
	Должность и место работы на тек. дату
	Кем предложен в состав комиссии

	1
	Председатель
	Антонов Александр Александрович
	25.01.1947
	да
	высшее
	Ведущий специалист гражданской обороны ОИТХО, ГБУЗ СК «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер»
	Региональное отделение политической партии «Партия Возрождения России».

	2
	Член УИК
	Решетняк Ольга Александровна
	20.01.1951
	да
	высшее
	Уборщик производственных помещений, ГБУЗ СК «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер»
	Ставропольское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Член УИК
	Пучкова Анна Николаевна
	25.02.1982
	да
	высшее
	зам. главного бухгалтера, ГБУЗ СК «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер»
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	4
	Член УИК
	[bookmark: _GoBack]Борисова Оксана Николаевна
	20.03.1982
	да
	высшее
	Бухгалтер, ГБУЗ СК «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер»
	Региональное отделение в  Ставропольском крае Политической партии «Гражданская платформа

	5
	Член УИК
	Давыдов Денис Вячеславович
	19.12.1989
	да
	высшее
	Инженер-программист, ГБУЗ СК «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер
	Собрание избирателей по месту работы.

	6
	Член УИК
	Резникова Наталья Сергеевна
	01.01.1971
	да
	высшее
	Заместитель главного врача по поликлинической работе ГБУЗ СК «Краевой клинический противотуберкулезный диспансер»
	Ставропольское  местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Ставропольском крае

Председатель комиссии          													    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии															    Э.В. Демидова